
 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

 

Số:     928    /QĐ-CTSV 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày   29   tháng   8  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kết quả rèn luyện học kỳ II năm học 2018-2019 

của sinh viên đại học hệ chính quy Viện Công nghệ Hàng không vũ trụ 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được 

ban hành theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Hà Nội quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên 

và đơn vị trực thuộc ĐHQGHN; 

Căn cứ Quy chế Công tác Sinh viên tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo 

Quyết định số 32/QĐ-ĐHQGHN ngày 05/01/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia 

Hà Nội; 

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Công nghệ 

được ban hành theo Quyết định số 520/QĐ-ĐHCN ngày 19/07/2016 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Công nghệ; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 28/8/2019 của Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện 

của sinh viên đại học hệ chính quy Trường Đại học Công nghệ, học kỳ II năm học 

2018-2019; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả rèn luyện học kỳ II năm học 2018-2019 của sinh viên 

đại học hệ chính quy, Viện Công nghệ Hàng không vũ trụ, có tên trong danh sách 

kèm theo. 

Điều 2. Các Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Công tác Sinh viên, Đào tạo, 

Viện Công nghệ Hàng không vũ trụ, các sinh viên có tên ở Điều 1, các Thủ trưởng đơn 

vị và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
  

    Nơi nhận:  
 - Như Điều 2; 

- Viện CNHKVT; 
          - Lưu: VT, CTSV, TH.05. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
 

 

(đã kí) 

 

 

Chử Đức Trình 

    
  

 

 

 



 1 

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN 

Lớp QH-2017-I/CQ-A-E (K62AE), Ngành Công nghệ hàng không vũ trụ 

Học kỳ II năm học 2018-2019  

(kèm theo Quyết định số:    928   /QĐ-CTSV ngày  29  /   8  /2019)  

 

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Điểm Xếp loại 

1.  17020664 Vũ Văn Đại 03/03/1998 90 Xuất sắc 

2.  17020289 Vũ Tiến Hiệp 29/01/1999 90 Xuất sắc 

3.  17021190 Nguyễn Đắc Hiệu 30/11/1999 80 Tốt 

4.  17020756 Hoàng Đình Hoan 05/06/1999 80 Tốt 

5.  17020372 Bành Đức Minh 25/07/1999 90 Xuất sắc 

6.  17021202 Hoàng Tích Phúc 10/03/1999 96 Xuất sắc 

7.  17020415 Hoàng Văn Tâm 23/04/1999 90 Xuất sắc 

8.  17021129 Trần Đại Việt 11/07/1999 80 Tốt 

 
Ấn định danh sách có 08 sinh viên./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

KẾT QUẢ RÈN LUYỆN 

Lớp QH-2018-I/CQ-A-E (K63AE), Ngành Công nghệ hàng không vũ trụ 

Học kỳ II năm học 2018-2019  

(kèm theo Quyết định số:    928   /QĐ-CTSV ngày  29  /   8  /2019)  

 

STT Mã SV Họ tên Ngày sinh Điểm Xếp loại 

1.  18020174 Trần Đức Anh 28/01/2000 67 Khá 

2.  18020180 Vũ Duy Ánh 05/02/2000 67 Khá 

3.  18020186 Nguyễn Phương Bắc 18/01/2000 70 Khá 

4.  18020242 Nguyễn Thành Công 24/09/2000 84 Tốt 

5.  18020360 Vũ Tiến Dũng 01/07/2000 0 Kém 

6.  18020418 Phạm Văn Duy 27/08/2000 89 Tốt 

7.  18020282 Trần Quang Đạt 12/08/2000 77 Khá 

8.  18020338 Nguyễn Tuấn Đức 17/09/2000 82 Tốt 

9.  18020334 Nguyễn Văn Đức 14/10/2000 80 Tốt 

10.  18020438 Nguyễn Văn Hà 08/03/2000 72 Khá 

11.  18020449 Trương Ngọc Hải 02/05/2000 0 Kém 

12.  18020520 Nguyễn Văn Hiệu 19/10/1999 77 Khá 

13.  18020545 Trịnh Minh Hoàng 02/01/2000 80 Tốt 

14.  18020603 Trần Công Mạnh Hùng 22/01/2000 87 Tốt 

15.  18020658 Lê Đình Huy 11/09/1999 0 Kém 

16.  18020648 Trần Đăng Huy 29/10/2000 77 Khá 

17.  18020697 Nguyễn Đức Khánh 02/06/2000 90 Xuất sắc 

18.  18020724 Chu Đình Khởi 02/04/2000 92 Xuất sắc 

19.  18020765 Lê Ngọc Linh 19/09/2000 80 Tốt 

20.  18020787 Lê Ngọc Long 16/11/2000 82 Tốt 

21.  18020789 Nghiêm Hoàng Long 02/12/2000 0 Kém 

22.  18020871 Trần Thị Ngọc Ly 07/10/2000 82 Tốt 

23.  18020880 Bùi Xuân Mạnh 30/09/2000 89 Tốt 

24.  18020919 Lương Thị Na 30/03/1999 90 Xuất sắc 

25.  18020973 Nguyễn Thị Nguyệt 17/02/2000 92 Xuất sắc 

26.  18020980 Đỗ Lê Hồng Nhung 04/01/2000 82 Tốt 

27.  18021070 Trần Lệ Quỳnh 21/08/1999 0 Kém 

28.  18021081 Nguyễn Đặng Thái Sơn 06/12/2000 82 Tốt 

29.  18021167 Nguyễn Văn Thanh 26/09/2000 79 Khá 

30.  18021187 Nguyễn Trí Thành 24/11/2000 77 Khá 

31.  18021229 Tạ Đức Thịnh 05/03/1997 0 Kém 

32.  18021256 Ngô Trung Thực 19/02/2000 70 Khá 

33.  18021266 Nguyễn Thị Thủy Tiên 26/09/2000 90 Xuất sắc 

34.  18021268 Lê Văn Tiến 26/01/1998 73 Khá 

35.  18021379 Lê Anh Tuấn 09/10/2000 67 Khá 

 
Ấn định danh sách có 35 sinh viên./. 

 

 

 

 

 


